СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БАБУШКИНСКИЙ
РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]27 февраля 2014 г.      №3/2

Об информации начальника ОМВД России по Бабушкинскому району города Москвы о работе за 2013 год

В соответствии с частью 3 статьи 8 Федерального закона от 07 февраля 2011 года №3-ФЗ «О полиции», заслушав информацию начальника ОМВД России по Бабушкинскому району В.Н. Вдовича о работе за 2013 год, Совет депутатов решил:
1. Принять к сведению информацию начальника ОМВД России по Бабушкинскому району В.Н. Вдовича о работе за 2013 год.

2. Направить настоящее решение в ОМВД России по Бабушкинскому району.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального округа Бабушкинский  babush.ru

4. Контроль за исполнением решения возложить на главу муниципального округа Бабушкинский А.А. Лисовенко.

Глава муниципального
округа Бабушкинский                                                                    А.А. Лисовенко